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Hej!
Vi vill rikta ett varmt och innerligt tack till alla som stöttar och uppmuntrar oss.
Ert engagemang, era ord och ert stöd betyder mer än ni anar. Det ger oss kraft, 
hopp och motivation att fortsätta kämpa vidare. Vi vill gärna dela med oss av en kort 
återblick på året som gått. Kika gärna in på vår hemsida och Facebook för att läsa mer.
Njut en fin julhelg och ta hand om er! / Styrelsen

ÅRET som gått
◼ Precis som tidigare år har vi bevakat väder och vind under

hela året och dokumenterat allt som händer på vår strand.
◼ Vi fick omfattande erosion 11-12 januari trots endast hård

kuling (15-19 m/s) och ett havsvattenstånd på + 60-87 cm.
Händelsen fick även uppmärksamhet i flera medier, vilket
vi är tacksamma för.

◼ Styrelsen har under året haft regelbundna möten varje månad.
Årsmötet hölls den 27 april. Mycket tid har lagts på att informera
om situationen med affischer, Walk the Beach, utdelning av flyers
samt via Facebook och vår hemsida.

◼ Vår ordförande har haft intervju med Aftonbladet som följer
erosionen och klimatförändringarna runt Skåne.

◼ Vi har haft förnyad kontakt med forskare från Lunds
universitet med djupintervjuer om de mjuka värdena när
naturen eroderar vårt reservat.

◼ Under hösten har dokumentärfilmare från Malmö följt vårt
arbete och framtida klimathot.

◼ Länsstyrelsen har med kort varsel och utan meddelad anled-
	 ning ställt in två Skötselmöten. Dessa möten är vår enda

möjlighet att ha en direkt dialog med personal på Länsstyrelsen
i Skåne. Detta är minst sagt beklagansvärt.

◼ Vi har lagt ner omfattande arbete på att komplettera och skicka
in nya underlag till vår överklagan till Mark- och miljödomstolen.
Vi hade hoppats på ett domstolsutslag innan jul men det tycks som
detta dessvärre dröjer.

◼ Vi har fortsatt mycket bra dialog med Vellinge kommun med flera
möten under året.

◼ Vår ordförande har även haft mycket kontakt med Badhytternas vänner i Ljunghusen, som förutom
erosion, har omfattande sandflykt. Även de vittnar om utebliven dialog med Länsstyrelsen och avslag
på ansökningar precis som vi. På ett parti omkring 800 meter ligger de kanske 2-3 år efter oss gällande
erosion som hotar både golfbana och stora naturområden i Ljungskogen.

Hjälp oss gärna att bli fler!
Berätta för vänner och bekanta att vi finns. 
Fler medlemmar ger oss större genomslag.  

Mer info här:  
https://www.raddaskanorsnorrastrand.se/bli-medlem/
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